

L. F. VVS TEKNIK ApS

Industrivej 24
4990 Sakskøbing

CVR-nr. 25140435

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. november 2019

Thomas M. Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	L. F. VVS TEKNIK ApS Industrivej 24 4990 Sakskøbing 54 70 20 10
Telefon	54 70 20 10
CVR-nr.	25140435
Stiftelsesdato	14. januar 2000
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Thomas Michael Møller, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F 54 86 08 44
Telefon	54 86 08 44
Telefax	54 82 20 83
E-mail	info@aa-m.dk
Hjemmeside	www.aa-m.dk
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Nordea A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i håndværk, handel og dermed beslægtet virksomhed. Arbejdsområdet er primært indenfor VVS branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 372.198, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 2.644.417, og en egenkapital på kr. 1.713.877.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.054.845	1.576.487
Personaleomkostninger	1	-1.539.895	-1.179.140
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.760	-43.460
Driftsresultat		448.190	353.887
Andre finansielle indtægter		31.067	36.854
Finansielle omkostninger		-2.080	-9.210
Resultat før skat		477.177	381.531
Skat af årets resultat	2	-104.979	-86.768
Årets resultat		372.198	294.763
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		372.198	294.763
Resultatdisponering		372.198	294.763

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		216.435	65.195
Materielle anlægsaktiver		216.435	65.195
Deposita		22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver		22.500	22.500
Anlægsaktiver		238.935	87.695
Fremstillede varer og handelsvarer		56.926	53.562
Varebeholdninger		56.926	53.562
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		558.579	634.675
Igangværende arbejder for fremmed regning		47.936	78.654
Andre tilgodehavender		15.596	0
Periodeafgrænsningsposter		28.434	24.710
Tilgodehavender		650.545	738.039
Andre værdipapirer og kapitalandele		793.595	770.330
Værdipapirer og kapitalandele		793.595	770.330
Likvide beholdninger		904.416	358.296
Omsætningsaktiver		2.405.482	1.920.227
Aktiver		2.644.417	2.007.922

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.588.877	1.216.679
Egenkapital	3	1.713.877	1.341.679
Hensættelser til udskudt skat		7.445	401
Hensatte forpligtelser		7.445	401
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.568	116.172
Gæld til tilknyttede virksomheder		205.000	5.000
Selskabsskat		79.288	104.642
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		531.239	440.028
Kortfristede gældsforpligtelser		923.095	665.842
Gældsforpligtelser		923.095	665.842
Passiver		2.644.417	2.007.922
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.320.235	1.024.534
Pensioner	174.965	125.172
Andre omkostninger til social sikring	44.695	29.434
	1.539.895	1.179.140
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	97.935	88.836
Ændring i udskudt skat	7.044	-2.068
	104.979	86.768

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	1.216.679	1.341.679
Forslag til årets resultatdisponering	0	372.198	372.198
	125.000	1.588.877	1.713.877

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for T. M. M. Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.